Colaborador: KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA PINTO ARAUJO

De 01/07/2021 até 30/07/2021

J d Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 06/07/2022
Orna a Filtro por: Colaborador - KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA
PINTO ARAUJO
LEVANDO FEM ESTAR
Pontos Totais da jornada Yotal de H. Extras
™ 2* H. Horas HE. 1 HE.2 Adicional
Data Entrada 1% Saida  Entrada 2" Baida  Crédito Débito intervalo  normais  (50%) {100%) noturno  Saido Motivo/Observagi
Qui, 01/07/2021 07:46 12:12 12:56 17:20 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Sex, 02/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18  Redugso de Carga
Horaria (COVID-1¢
Sab, 03/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Dom, 04/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Seg, 05/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Ter, 06/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugdo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Qua, 07/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Qui, 08/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugso de Carga
Horaria (COVID-1¢
Sex, 09/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Reducéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Séab, 10/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Dom, 11/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugéio de Carga
Horaria (COVID-1¢
Seg, 12/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugédo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Ter, 13/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Qua, 14/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Qui, 15/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Reducéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Sex, 16/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Séb, 17/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugso de Carga
Horaria (COVID-1¢
Dom, 18/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Reducdo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Seg, 19/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugdo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Ter, 20/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugso de Carga
Horaria (COVID-1¢
Qua, 21/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugdo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Qui, 22/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Reducéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Sex, 23/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Reducéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Sab, 24/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugdo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Dom, 25/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Reducéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Seg, 26/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugéo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Ter, 27/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugao de Carga
Horaria (COVID-1¢
Qua, 28/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugdo de Carga
Horaria (COVID-1¢
Qui, 29/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redug3o de Carga
Horaria (COVID-1¢
Sex, 30/07/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -46:18 Redugdo de Carga
Horaria (COVID-1¢
TOTAIS 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 Not.:  00:00 Not.:  00:00
00:00 00:00
Resumo Totais

0.40178579



. . , ‘ . | Baterponto » .

Pa'd
& Meu perfil
® Meuponto Colaborador: KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA PINTO ARAUJO
&  Minha equipe
£ Solicitacdes Por ADENI
Jornada Filtro por: Colab
§ Controle de ponto :
) L LEVAKDO SEA £ RTAR
i Relatirios Totais da jornada Total de H. Extras
@ Consulta de processos H. Horas HE 2 Adiciona
Data Pontos Crédito Débito intervalo normais HLE. 1(50%) (100%) noturne
Dom, 01/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Seg, 02/08/2021 00:00 00:.00 00:00 00:00 00:00 00:00 Q0000
Ter, 03/08/2021 00:00 0>0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Qua, 04/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Qui, 05/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Sex, 06/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Sé&b, 07/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 " 00:00 00:00 00:00
Dom, 08/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Seg, 09/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Ter, 10/08/2021 00:00 00:00 00:00  00:00 00:00 00:00 00:00
Qua, 11/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Qui, 12/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Sex, 13/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
S&b, 14/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Dom, 15/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Seg, 16/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Ter, 17/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Qua, 18/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Qui, 19/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Sex, 20/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Sab, 21/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Dom, 22/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
i - Seg, 23/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
&t Configuracdes
Ter, 24/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
@ Clientemais )
Qua, 25/08/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
VA Integracdo Beneficios
@ Opgdes de ajuda Qui, 26/08/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Sex, 27/08/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
ﬂ Marketplace Sab, 28/08/202] 00:00 oo gtais da ifrpgda 00:00 oo:pf otal de Hyy )
i i om, 29/08/2021 0; 00 ?o'oo g 0,00 Ajuda  ral
QO  indique um amigo Bath’ Pontos Eré):?ito g%glto ntervalo.. normais. ERE? 1.(50%) Huwmy nowirne



Colaborador: KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA PINTO ARAUJO

SERVILOA TERCEHAZAD0S

De 01/09/2021 até 30/09/2021

Jornada Pt po:Colsoradr- KARIZA THATVANE AU DA S
PINTO ARAUJO
Pontos Totais da jornada Total de H. Extras
1* i H. Horas HE. 1 HE. 2 Adicional
Data Entrada 1% Saida  Entrada 2" Saida  Crédito Débito intervalo  normais  (50%) {100%) noturme  Saldo Motivo/Observagé
Qua, 01/09/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -86:18
Qui, 02/09/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -94:18
Sex, 03/09/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -102:18
Séb, 04/09/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -102:18  Folga
Dom, 05/09/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -102:18  Folga
Seg, 06/09/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -110:18
Ter, 07/09/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -110:18 07 de Setembro
Qua, 08/09/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -118:18
Qui, 09/09/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -126:18
Sex, 10/09/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -134:18
Sab, 11/09/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -134:18  Folga
Dom, 12/09/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -134:18  Folga
Seg, 13/09/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -142:18
Ter, 14/09/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -150:18
Qua, 15/09/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -158:18
Qui, 16/09/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -166:18
Sex, 17/09/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -174:18
8éb, 18/09/2021 00:00 00:00 ' 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -174:18 ' Folga
Dom, 19/09/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -174:18 .Folga
Seg, 20/09/2021 08:01 12:01 12:54 17:04 00:10 00:00 00:53 bB:OO 00:10 00:00 00:00 -174:08
Ter, 21/09/2021 12:07 13:03 17:07 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -174:08
Qua, 22/09/2021 13:35 17:04 00:00 04:31 00:00 03:29 00:00 00:00 00:00 -178:39
Qui, 23/09/2021 07:59 12:47 17:37 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -178:39
Sex, 24/09/2021 08:02 12:57 17:24 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -178:39
Sab, 25/09/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -178:39  Folga
Dom, 26/09/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -178:39  Folga
Seg, 27/09/2021 07:54 11:58 12:58 17:18 00:24 00:00 01:00 08:00 00:24 00:00 00:00 -178:15
Ter, 28/09/2021 08:03 12:12 13:12 17:14 00:11 00:00 01:00 08:00 00:11 00:00 00:00 -178:04
Qua, 29/09/2021 07:54 13:09 17:22 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -178:04
Qui, 30/09/2021 08:04 12:29 13:22 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 - 00:00 -178:04
TOTAIS 00:45 100:31 02:53 27:29 00:45 Not.: ~ 00:00 Not.:  00:00
00:00 00:00
Resumo Totais
0.340055671

Prodek Com, e Distr. de
Praduto
A AGKBt

Colaborador



Colaborador: KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA PINTO ARAUJO

SERVICUS TERCEAZANOS

De 01/10/2021 até 30/10/2021

Jornada Fae g Coutcemi- KABIEA THAT RN ABA A LA
PINTO ARAUJO
Pontos Totais da jornada Total de H. Extras
1" 2t 3 H. Horas HE. ¢ HE. 2 Adicionai
Data Entrada 1% Saida Entrada 2* Saida Entrada Crédito Débite intervaio  normais {50%) {100%) noturmo  Saido Moftiv
Sex, 01/10/2021 07:55 12:24 13:16 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -178:04
Sab, 02/10/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -178:04  Folga
Dom, 03/10/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -178:04  Folga
Seg, 04/10/2021 07:56 12:35 13:10 17:01 00:30 00:00 00:35 08:00 00:30 00:00 00:00 -177:34
Ter, 05/10/2021 08:07 12:56 13:40 17:05 00:14 00:00 00:44 08:00 00:14 00:00 00:00 -177:20
Qua, 06/10/2021 07:54 12:54 13:56 17:05 00:09 00:00 01:02 08:00 00:09 00:00 00:00 -177:11
Qui, 07/10/2021 07:42 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -177:11
Sex, 08/10/2021 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -177:11
Sab, 09/10/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -177:11  Folga
Dom, 10/10/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -177:11  Folga
Seg, 11/10/2021 12:21 13:17 00:00 07:04 00:00 00:56 00:00 00:00 00:00 -184:15
Ter, 12/10/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -184:15  Dia d¢
Senh¢
Qua, 13/10/2021 07:55 12:07 13:03 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -184:15
Qui, 14/10/2021 07:53 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -184:15
Sex, 15/10/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 bO:OO 00:00 =192:15
Séb, 16/10/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -192:15  Folga
Dom, 17/10/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -192:15  Folga
Seg, 18/10/2021 07:52 12:19 00:00 03:33 00:00 04:27 00:00 00:00 00:00 -195:48
Ter, 19/10/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -203:48
Qua, 20/10/2021 12:20 17:00 00:00 03:20 00:00 04:40 00:00 00:00 00:00 -207:08
Qui, 21/10/2021 12:35 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -207:08
Sex, 22/10/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -215:08
Sab, 23/10/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -215.08 Folga
Dom, 24/10/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -215:08 Folga
Seg, 25/10/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -223:08
Ter, 26/10/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -231:08
Qua, 27/10/2021 07:48 12:31 00:00 03:17 00:00 04:43 00:00 00:00 00:00 -234:25
Qui, 28/10/2021 07:50 12:44 13:18 13:21 17:06 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -234:25
Sex, 29/10/2021 07:53 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -234:25
Sab, 30/10/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -234:25 Folga
TOTAIS 00:53 57:14 02:21 38:46 00:53 Not.: ~ 00:00 Not.:  00:00
00:00 00:00
Resumo Totais
0.351960642

Prodek Com. ¢ Distr. de

L
Colah{ador



Colaborador: KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA PINTO ARAUJO

SERVICOS TERCESAZADOS

De 01/11/2021 até 30/11/2021
Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 06/07/2022

J o rnad a Filtro por: Colaborador - KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA
PINTO ARAUJO
LEVAMDO SEMESTAR
Pontos Totais da jornada Yotal de H. Extras
1 b2 H. Horas HE. 1 HE. 2 Adicionai
Data Entrada 1% Saida Entrada 2" Saida  Crédito Débita intervale  normais {50%) {100%) noturno Saldo Motivo/Observag?
Seg, 01/11/2021 07:59 12:58 14:03 17:01 00:00 00:03 01:05 07:57 00:00 00:00 00:00 -234:28
Ter, 02/11/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -234:28  Finados
Qua, 03/11/2021 12:38 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -234:28
Qui, 04/11/2021 07:48 12:42 13:19 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -234:28
Sex, 05/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -242:28
Sab, 06/11/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -242:28  Folga
Dom, 07/11/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -242:28  Folga
Seg, 08/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -250:28
Ter, 09/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -258:28
Qua, 10/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -266:28
Qui, 11/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -274:28
Sex, 12/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -282:28
Sab, 13/11/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -282:28  Folga
Dom, 14/11/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -282:28  Folga
Seg, 15/11/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -282:28  Proclamagéo da
Reptiblica
Ter, 16/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -290:28
Qua, 17/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -208:28
Qui, 18/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -306:28
Sex, 19/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -314:28
Sab, 20/11/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -314:28  Folga
Dom, 21/11/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -314:28  Folga
Seg, 22/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -322:28
Ter, 23/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -330:28
Qua, 24/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -338:28
Qui, 25/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -346:28
Sex, 26/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -354:28
Sab, 27/11/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -354:28 Folga
Dom, 28/11/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -354:28  Folga
Seg, 29/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -362:28
Ter, 30/11/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -370:28
TOTAIS 00:00 136:03 01:05 07:57 00:00 Not.:  00:00 Not.:  00:00
00:00 00:00
Resumo Totais
0.323356224

Prodek Com. e Distr. de
joPEodutos de Libpeza Ltda)(‘é

e \> NP a2 s

I £
Colaborador Empregador




Colaborador: KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA PINTO ARAUJO

SERVICOS TERCEIRIZADOS
De 01/12/2021 até 30/12/2021
Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 06/07/2022
J ornad a Filtro por: Colaborador - KARIZA THATYANE JULIA
DA SILVA PINTO ARAUJO

LEVAMUO BEA8 ESTAR

Totais da jornada Total de H. Extras
H. Horas HE. 1 HE. 2 Adicional
Data Pontos Crédito Débito intervaic  normais {50%) {100%} noturne Saldo Motivo/Observagio
Qua, 01/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -378:28
Qui, 02/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -386:28
Sex, 03/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -394:28
Séab, 04/12/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -394:28  Folga
Dom, 05/12/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -394.28 Folga
Seg, 06/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -402:28
Ter, 07/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -410:28
Qua, 08/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -418:28
Qui, 09/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -426:28
Sex, 10/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -434:28
Sab, 11/12/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -434:28  Folga
Dom, 12/12/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -434:28  Folga
Seg, 13/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -442:28
Ter, 14/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -450:28
Qua, 15/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -458:28
Qui, 16/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -466:28
Sex, 17/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -474:28
Sab, 18/12/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -474:28  Folga
Dom, 19/12/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -474:28  Folga
Seg, 20/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -482:28
Ter, 21/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -490:28
Qua, 22/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -498:28
Qui, 23/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -506:28
Sex, 24/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -514:28
Sab, 25/12/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -514:28  Natal
Dom, 26/12/2021 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -514:28 Folga
Seg, 27/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -522:28
Ter, 28/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -530:28
Qua, 29/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -538:28
Qui, 30/12/2021 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -546:28
TOTAIS 00:00 176:00 00:00 00:00 00:00 Not.:  00:00 Not.:  00:00
00:00 00:00
Resumo Totais
0.344278249

\ Prodek Com. e Distr de
JOfstes 93 Umners o
Colaw ' 423%%\&%&!%?0 1-55

L




Colaborador: KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA PINTO ARAUJO

SERVICOS TERCEIRIZADOS

LEVAMDO BEM EXTAR

Data

Sab, 01/01/2022
Dom, 02/01/2022
Seg, 03/01/2022
Ter, 04/01/2022
Qua, 05/01/2022
Qui, 06/01/2022
Sex, 07/01/2022
Sab, 08/01/2022
Dom, 09/01/2022
Seg, 10/01/2022
Ter, 11/01/2022
Qua, 12/01/2022
Qui, 13/01/2022
Sex, 14/01/2022
Sab, 15/01/2022
Dom, 16/01/2022
Seg, 17/01/2022
Ter, 18/01/2022
Qua, 19/01/2022
Qui, 20/01/2022
Sex, 21/01/2022
Sab, 22/01/2022
Dom, 23/01/2022
Seg, 24/01/2022
Ter, 25/01/2022
Qua, 26/01/2022
Qui, 27/01/2022
Sex, 28/01/2022
Sab, 29/01/2022
Dom, 30/01/2022
TOTAIS

Resumo

Jornada

Totals da jornada

H. Horas M.E. 4 H.E. 2 Adicional
Pontos Crédito Débito intervale  normais  {50%) {100%) noturno
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 160:00 00:00 00:00 00:00 Not.:  00:00 Not.:  00:00
00:00 00:00
Totais
0.302966781
Prodek Com. e Distr. de
o Y B
Colaborador Empregador

Total de H. Extras

De 01/01/2022 até 30/01/2022
Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 06/07/2022
Filtro por: Colaborador - KARIZA THATYANE JULIA
DA SILVA PINTO ARAUJO

Saldo

-554:28
-554.28
-562:28
-570:28
-578:28
-586:28
-594:28
-594:28
-594:28
-602:28
-610:28
-618:28
-626:28
-634:28
-634:28
-634:28
-642:28
-650:28
-658:28
-666:28
-674:28
-674:28
-674.28
-682:28
-690:28
-698:28
-706:28
-714:28
-714:28
-714:28

Motivo/Observacio
Ano novo

Folga

Folga
Folga

Folga
Folga

Folga
Folga

Folga
Folga




Colaborador: KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA PINTO ARAUJO

SERVICOS TERCEIRIZADOS

»«“‘“””WN’“: 5 De 01/02/2022 até 28/02/2022
Jornada S v g L
DA SILVA PINTO ARAUJO
LEVANDO BEM £STAR
Totais da jornada Total de H. Extras
H. Horas H.E. 1 H.E. 2 Adicional
Data Pontos Crédito Débito intervalo  normais  (50%) {100%) noturne  Saldo Motivo/Observagio
Ter, 01/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -730:28
Qua, 02/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -738:28
Qui, 03/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -746:28
Sex, 04/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -754:28
Sab, 05/02/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -754:28  Folga
Dom, 06/02/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 . -754:28  Folga
Seg, 07/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -762:28
Ter, 08/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -770:28
Qua, 09/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -778:28
Qui, 10/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -786:28
Sex, 11/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -794:28
Sab, 12/02/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -794:28  Folga
Dom, 13/02/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -794:28  Folga
Seg, 14/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -802:28
Ter, 15/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -810:28
Qua, 16/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -818:28
Qui, 17/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -826:28
Sex, 18/02/2022 OO:Oﬁ 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -834:28
Sab, 19/02/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -834:28 Folga
Dom, 20/02/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -834:28 Folga
Seg, 21/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -842:28
Ter, 22/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -850:28
Qua, 23/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -858:28
Qui, 24/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -866:28
Sex, 25/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -874:28
Sab, 26/02/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -874:28  Folga
Dom, 27/02/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -874:28  Folga
Seg, 28/02/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -882:28
TOTAIS 00:00 160:00 00:00 00:00 00:00 Not.:  00:00 Not.:  00:00
00:00 00:00
Resumo Totais
0.262093693

Prodek Com. e Distr, ge

Jogses celimpeie e
NFIT42, 542“52570001 5%
Colaborador Empregador




Colaborador: KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA PINTO ARAUJO

SERVILOS TERCEIRIZADOS

Data

Sex, 01/04/2022
Sab, 02/04/2022
Dom, 03/04/2022
Seg, 04/04/2022
Ter, 05/04/2022
Qua, 06/04/2022
Qui, 07/04/2022
Sex, 08/04/2022
Sab, 09/04/2022
Dom, 10/04/2022
Seq, 11/04/2022
Ter, 12/04/2022
Qua, 13/04/2022
Qui, 14/04/2022
Sex, 15/04/2022
Séb, 16/04/2022
Dom, 17/04/2022
Seg, 18/04/2022
Ter, 19/04/2022
Qua, 20/04/2022
Qui, 21/04/2022
Sex, 22/04/2022
Séab, 23/04/2022
Dom, 24/04/2022
Seg, 25/04/2022
Ter, 26/04/2022
Qua, 27/04/2022
Qui, 28/04/2022
Sex, 29/04/2022
Sab, 30/04/2022
TOTAIS

Resumo

Pontos

Crédito
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Totais da jornada

Débito
08:00
00:00
00:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
00:00
00:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
00:00
00:00
08:00
08:00
08:00
00:00
08:00
00:00
00:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
00:00
160:00

/
Colaborador

De 01/04/2022 até 30/04/2022

Jornada S Tl
DA SILVA PINTO ARAUJO
Total de H. Exiras
H. Horas HE. 1 H.E. 2 Adicional
intervalc  normais {50%) {100%) noturno Saldo Motivo/Observagio
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1074:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1074:28 Folga
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1074:28 Folga
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1082:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1090:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1098:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1106:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1114:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1114:28 Folga
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1114:28 Paixdo de Cristo
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1122:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1130:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1138:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1146:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1154:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1154:28 Folga
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1154:28 Folga
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1162:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1170:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1178:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1178:28 Tiradentes
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1186:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1186:28 Folga
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1186:28 Folga
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1194:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1202:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1210:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1218:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1226:28
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1226:28 Folga
00:00 00:00 00:00 Not.:  00:00 Not.:  00:00
00:00 00:00
Totais
0.411000083
Prodek Com. e Distr, ge
U P:FQdyt'qs delimpe H‘C}(@

Embregador




Colaborador: KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA PINTO ARAUJO

SERVICOS TERCEIRIZADOS

LEVANIIO S0 ESTAR

Data

Dom, 01/05/2022
Seg, 02/05/2022
Ter, 03/05/2022
Qua, 04/05/2022
Qui, 05/05/2022
Sex, 06/05/2022
Séab, 07/05/2022
Dom, 08/05/2022
Seg, 09/05/2022
Ter, 10/05/2022
Qua, 11/05/2022
Qui, 12/05/2022
Sex, 13/05/2022
Sab, 14/05/2022
Dom, 15/05/2022
Seg, 16/05/2022
Ter, 17/05/2022
Qua, 18/05/2022
Qui, 19/05/2022
Sex, 20/05/2022
Séb, 21/05/2022
Dom, 22/05/2022
Seg, 23/05/2022
Ter, 24/05/2022
Qua, 25/05/2022
Qui, 26/05/2022
Sex, 27/05/2022
Sab, 28/05/2022
Dom, 29/05/2022
Seg, 30/05/2022
TOTAIS

Resumo

Jornada

Totais da jornada

H. Horas
Pontos Crédito Débito intervalo  normais
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 08:00 00:00 00:00
00:00 168:00 00:00 00:00
0.314346408
[vd -

Colaborador

Total de H. Extras

H.E. 1 H.E. 2 Adicional
{50%) {100%) noturno
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 Not.:  00:00 Not.:  00:00
00:00 00:00

Totais

E Empregador

De 01/05/2022 até 30/05/2022

Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 06/07/2022
Filtro por: Colaborador - KARIZA THATYANE JULIA
DA SILVA PINTO ARAUJO

Saldo

-1226:28
-1234:28
-1242:28
-1250:28
-1258:28
-1266:28
-1266:28
-1266:28
-1274:28
-1282:28
-1290:28
-1298:28
-1306:28
-1306:28
-1306:28
-1314:28
-1322:28
-1330:28
-1338:28
-1346:28
-1346:28
-1346:28
-1354:28
-1362:28
-1370:28
-1378:28
-1386:28
-1386:28
-1386:28
-1394:28

Prodek Com. e Distr. de

(Fle
_m&&é X

Motivo/Observagéo
Dia do Trabalho

Folga
Folga

Folga
Folga

Folga
Folga

Folga
Folga




Colaborador: KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA PINTO ARAUJO

SERVILOS TERCEIRIZADOS

De 01/05/2022 até 30/05/2022

Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 06/07/2022

J orn ad a Filtro por: Colaborador - KARIZA THATYANE JULIA
DA SILVA PINTO ARAUJO

LEVANIN BER £5TAR

Totais da jornada Total de M. Extras
H. Horas H.E. 1 H.E. 2 Adicional
Data Pontos Crédito Débito intervalo  normais {50%) {(100%) noturno  Saldo Motivo/Observacio
Dom, 01/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1226:28 Dia do Trabalho
Seg, 02/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1234:28
Ter, 03/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1242:28
Qua, 04/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1250:28
Qui, 05/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1258:28
Sex, 06/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1266:28
Séb, 07/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1266:28 Folga
Dom, 08/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1266:28 Folga
Seg, 09/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1274:28
Ter, 10/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1282:28
Qua, 11/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1290:28
Qui, 12/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1298:28
Sex, 13/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1306:28
Sab, 14/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1306:28 Folga
Dom, 15/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1306:28 Folga
Seg, 16/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1314:28
Ter, 17/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1322:28
Qua, 18/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1330:28
Qui, 19/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1338:28
Sex, 20/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1346:28
Séb, 21/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1346:28 Folga
Dom, 22/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1346:28 Folga
Seg, 23/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1354:28
Ter, 24/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1362:28
Qua, 25/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1370:28
Qui, 26/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1378:28
Sex, 27/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1386:28
S4b, 28/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:06 00:00 00:00 -1386:28 Folga
Dom, 29/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1386:28 Folga
Seg, 30/05/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1394:28
TOTAIS 00:00 168:00 00:00 00:00 00:00 Not.:  00:00 Not.:  00:00
00:00 00:00
Resumo Totais
0.314346408

Prodek Com. e Distr. de
Produtos dg Limpeza Ltda
CNPINGR(342.545/060 1/56

¥ Q
Colaborador Empregador



Colaborador: KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA PINTO ARAUJO

SERVICOS TERCEIRIZADGS

De 01/03/2022 até 30/03/2022

Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 06/07/2022

J Ornada Filtro por: Colaborador - KARIZA THATYANE JULIA
DA SILVA PINTO ARAUJO

LEVANIIG BEA ESTAR

Totais da jornada Total de H. Extras
H. Horas HE. 1 H.E. 2 Adicional
Data Pontos Crédito Débito intervalo  normais  {50%) {100%) noturno  Saldo Motivo/Observagio
Ter, 01/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -890:28
Qua, 02/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -898:28
Qui, 03/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -906:28
Sex, 04/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -914:28
S4ab, 05/03/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -914:28  Folga
Dom, 06/03/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -914:28  Folga
Seg, 07/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -922:28
Ter, 08/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -930:28
Qua, 09/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -938:28
Qui, 10/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -946:28
Sex, 11/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -954:28
S4b, 12/03/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -954:28  Folga
Dom, 13/03/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -954:28  Folga
Seg, 14/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -962:28
Ter, 15/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -970:28
Qua, 16/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -978:28
Qui, 17/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -986:28
Sex, 18/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -994:28
Séb, 19/03/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -994:28  Folga
Dom, 20/03/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -994:28  Folga
Seg, 21/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1002:28
Ter, 22/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1010:28
Qua, 23/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1018:28
Qui, 24/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1026:28
Sex, 25/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1034:28
Séb, 26/03/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1034:28 Folga
Dom, 27/03/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1034:28 Folga
Seg, 28/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1042:28
Ter, 29/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1050:28
Qua, 30/03/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -1058:28
TOTAIS 00:00 176:00 00:00 00:00 00:00 Not.:  00:00 Not.:  00:00
00:00 00:00
Resumo Totais
0.349223193
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